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ZYR.A

NR3

DATE

dhe

PROKURIMIT

, (n6 vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), qe perfaqesohet nga z.Abaz Foniqi -
iz. Prokurimit n6 njtirdn an6;

aa zAJ SHPK - NGA KtJM__,-(ne vazhdim'Kontraktuesi"), "me numer bi

v 07 1 5j287 ane numerlisxel-to! t s?ssszeooet azer Me PEBEAQESUESZ-
ne vazhdim'Kontraktuesi"), "me numer bisnesi me nurner

ARREN

BEDRI ELEZAJ ne an6n tleter,laniffiu,ar te lidhin njd kontrate publike pdr pune e shdnuara me posht6:

Neni
1.'1 L

Neni

Linda

2.1

Qmimi

total i pundve eshte:

41€;

do te jete kontrate publike per pune sipas ofertes financiare te ofertels :

ne teresijane sipas ofertes lfinanciare te Prokurimit nr. CMIMORJA NE AilIKEIL

Pun qe do te kryhen ne ba;le te Planit Dinamik prej 5 dite pune'



2.4 ri i pdrmendur nd Nenin 2.2 md sipdr duhet t6 jet6 e vetmja pagesd qd
Kontraktues i ka boxh Kontraktuesit sipas kontratds Ai duhet te jete i pnerd

dhe td i ndnshtrohet ndryshimeve.

qe do te jene objekt i kesaj pjese te kontartes do te jene :

2.6 P do td bdhen nd pajtim me Kushtet e pdrgjithshme dhe/ose t6 Veganta t6
-sipas situacioneve dhe kryerjeve te puneve, me raport nga mengjeri i

t, raport pranimi dhe raportin detal te menagjimit te kontrates ..

.Neni Rendi i p6rpardsisd i dokumenteve td kontratEs

3.1 pdrbdhet nga dokumentet n6 vijim:

(

(

(

Marrdveshja e kontratds;
Kushtet e Veganta td Kontrat6s;
Kushtet e Pergjjithshme 116 Kontratds;
Tenderi i Kontraktuesit, riuke perfshire edhe Specifikimet Teknike;
Oferta financiare (Paranrasa dhe Parallogaria);

lumentet e ndryshme qd e pdrbEjnd kontratdn konsiderohet se shpjegojnd njiira
dhe n6 raste td paqartdsisd ose divergjencds, ato duhet td lexohen sipas rendit

nd td cilin jand dhdnd md sipdr.

Komunikimet

nd kontratd panashlkohet pdr dhdnien e ndonj6 njoftimi, pdlqimi, miratirnri,
ose vendimi, pdrveg ndse specifikohet ndryshe nd njoftim t6 til!6, p6[qim,

kontratd 6shtd e p6rgatitur nd gjuhdn nd tri origjinale, dy prej t6 cilave
Autoritetin Kontraktuer; dhe njd origjinale pBr Kontraktuesin.

4.1 T gjitha komunikimet me shkrim qd kand te bdjnd me kdtd Kontratd nd6rmjet
t Kontraktues, nga nj6ra and dhe Kontraktuesit nga ana tjetdr duhet td cekin

titullfln
faks,
mund

Kontratds dhe nr.lmrin e saj te identifikimit dhe duhet td ddrgohen me postii,
ose td dordzohen personalisht. Komunikimet pdr Autoritetin Kontraktues

adresohen Autoritetit Konl,raktues ose Menaxherit td Projektit i emdruar nt!
K e Veganta t6 Kontratds.

3.2

t6

Neni

4.2

4.4

personi qd ddrgon komunilkatdn kdrkon vdrtetim tE pranimit td saj, ai duhet ta
thotd dte nd komunikatiln e trj. Sa herd qd ka afat td fundit p6r pranimin e
komun me shkrim, dtlrguresi drrhet td kdrkojd vdrtetim td pranimit td komunikatds
se tij. e te gjitha rastet, d6rguesi cluhet t'i marr€ te gjitha masat e nevojshme p6r t6
stg pranimin e komunikimit te tiji"

4.3
certifi

, certifikat6 apo vendim do td jetd n6 formd td shkruar dhe fjaldt "njoftorr",
ttve ", "miratoj "ose"venclosd "do td interpretohen nd pdrputhje me rrethanat.

miratim, pajtim, certifikatd orse vendim i tillE nuk duhet td mbahret apo vonohet

Jane



menaxhim te kontrates baz,uar ne nenin 81 te [-PP 04/L-42 merohet Drejtoria
le e Urbanizmit - Drejtori siglas Funksionit ,2. LORENC MARLEKU

Kontraktues
PEr Kontraktuesin
ELAZAJ SHPK - KLINE

Kline



PARAMASA DHE PARALI O-GA,RIA E PUNEVE SI.ITESE TE KANALIZIMIT FEKAL PER FSHATRAT

-LE9!<O9-9!:,E 

MNOC FAZA E PARE K. KI-INE

Nr POZtctoNl

_l
verejrje: Hoztctonet ne peramase p6tfs

mate;;leve , rrqine prnllore'Gsrimer e al' transportin, shkarkimin e

me te giiha akrivi dherpunimilnin e pozicionit

@rg;an*"-1.1

1.1 1
paushall 300,00 020

0.35

60 00

m 300 00 105 00

1.2 _]!qndt Demotues; Subtotati 1J 165.0(

1.2.1 paushall

T

10c 50 00 50 00

Daushall 100 50.00 50 00

pun-Ettokdso-_re ------ I 
-s,,bt"t"ti 

14 100.0(1.3

1 3.1
m3 480.00 060 288 00

.32
m' 300 00 0 10 30 00

sakiesi *'1cm
m': 240 00 0.10 24 00

34
Furnrzrmi, transporti dhe ven,losja r: rer6s 0.
16mm ne fundin e kanalit anash dhe mb
qvDa

m3 7s.00 2.00 150 00

I

1

1

J.O

5.1

m3 170

m3 380.00 030 114 00

m3 1 00.00 0.40 40 00

Subtotali 1.3: 646.00
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ilr. POZtCtoNl
Irljdsia Sasia 9mimi njssi l|€, Vlera (€l

=urnjzimi, iransporti dhe montimi ituberve l€
)nnjezuar HDpE SN8 per kc,lektorin ktyesor
]ESNS a2qn-141

1.4.2 )ESNR m

m 300.00 600 1,800.00

15 Pun6t e betonit dtr" 
"ra"ture._--

subtotali 1.4: 1,800.00

lFumizimi, 
lransporli dhe vendosja e b,rlonil

1 5 1 lP:l pllaken_ e poshlme per pusera me
lDeronarme C_ 20125 t=2ocm,dhe gjeft)si te
lpttakes(120x120) cm.

m3 '1 50 900 13.50

152
'urnizimi, lranspo,ti dh" ;;*j,, ,etonimit per kineta me pairpunim tiipa€
etalit m3 150 17.00 25.50

1.5.3
::1,,^,,,,, uarspoflr one montimi i tubav€(per puseta) prej betonit t€ arrnuar@1000l1OOOmm (elemente t€parafabrikuara)

m 20.00 23,513 470.00

'1.5.4
rurntztml transporti dhe montim i konusevr
per pusela prej betonit O1O0rll700/6o0mn
(eremente te parafabrikuara)

cope 10 00 t4 50 145 00

Funtmt dhe montimi i shkalleve ore
armatures OZO ne gdo 30cm dhe inXastiim
rryre ne beton me lyrje antikorozive

cope 45,00 010 450

dhe montimi-
ali.t metalik gize me copg

10.00

a Ea montimi clhe
re arnruar,lrashes

sg C-2ctl2s
cope 10.00 900 90 00

16 748.50

1.6 1

" 
rnrzr m r o nEFoiIEilFe- niiiE:-;;E---r

tesi L=,l0m.per
g1s,ne kete
shpimi I kanalit

!E!_tqIIg-_
cope

120.00

e gyp't

1'6'2 om'Per
(ete

kanalit
cope

1 6.3 iipadmi.l teshesaverre rru-lEiE sj"t""i 8 
-

n, pas demolimit cope
17.001.6 4

m 300 080 40 00
Subtotali 1.6: 240.00

Nr
Vlera (€)

165 00

1 100.00

14 646 00

Punet e betonjldhe armatures
1,800 00

16 748.50

cJttpsr.rr xanraiE;i-;;;--=-- 240.00

TOTALI ME TVSH

3,699.50

4,365.41

10.201909
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